
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M. FINANSUOJAMŲ IR

NEFINANSUOJAMŲ SPORTO KRYPTIES NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

PROGRAMŲ

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio

1 dalimi ir 6 dalies 10 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir

administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų

finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 ir 30 punktais, Kauno miesto

savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu Nr. M-251 „Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno

miesto savivaldybės administracijos direktoriui Tadui Metelioniui“ ir atsižvelgdamas į Kauno

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 26 d. įsakymo Nr. A-1825 „Dėl

Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo“ 1.3 papunktį:

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Kauno miesto savivaldybės 2024 m. finansuojamų sporto krypties neformaliojo

vaikų švietimo programų sąrašą;

1.2. Kauno miesto savivaldybės 2024 m. nefinansuojamų sporto krypties neformaliojo

vaikų švietimo programų sąrašą.

2. N u s t a t a u Kauno miesto savivaldybės 2024 m. sporto krypties neformaliojo

vaikų švietimo programų finansavimo mėnesius ir jų skaičių (nurodyta Kauno miesto savivaldybės

2024 m. finansuojamų sporto krypties neformaliojo vaikų švietimo programų sąraše).

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M. FINANSUOJAMŲ SPORTO KRYPTIES NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ

SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Neformaliojo vaikų švietimo teikėjo 

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo programos

pavadinimas

Neformaliojo

vaikų

švietimo

programos

registro

kodas

Neformaliojo vaikų 

švietimo programos 

finansavimo mėnesiai

ir jų skaičius

1. Aistis Gaidelis Dziudo kovos menų užsiėmimai 1–4 klasė 120502745 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

2. Aistis Gaidelis Dziudo kovos menų užsiėmimai 5–8 klasė 120502747 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

3. Aistis Gaidelis Dziudo kovos menų užsiėmimai 9–12 klasė 120502748 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

4. Futbolo klubas ,,Aidas“ 303306037 Sportuok su futbolo kamuoliu 120503739 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

5. Futbolo klubas „Lygis“ 304127076 Futbolo ugdymo treniruotės 120502974 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



2

6. Futbolo klubas „Lygis“ 304127076 Futbolo ugdymo treniruotės (9–12 klasės) 120503637 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

7. Futbolo klubas „Lygis“ 304127076 Futbolo ugdymo treniruotės vaikams 120502956 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

8. Jolanta Matuzevičienė Aerobinė gimnastika 120502703 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

9. Jolanta Matuzevičienė Aerobinė gimnastika 5–8 120502704 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

10. Jolanta Matuzevičienė Aerobinė gimnastika 9–12 120502705 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

11. Kauno dziudo klubas „Budoka“ 301605539 Dziudo kovos menų užsiėmimai 1–4 kl. 120503923 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

12. Kauno dziudo klubas „Budoka“ 301605539 Dziudo kovos menų užsiėmimai 5–8 kl. 120503924 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

13. Kauno dziudo klubas „Budoka“ 301605539 Dziudo kovos menų užsiėmimai 9–12 kl. 120503925 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

14. Kauno dziudo klubas „Ryto saulė“ 135774063 Dziudo – švelnus kelias 2 120502742 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

15. Kauno karate kiokušin klubas 

„Shodan“

305617510 Karatė kiokušin – fizinio, techninio, 

psichologinio pajėgumo meistriškumo 

ugdymas 

120503458 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

16. Kauno karate kiokušin klubas 

„Shodan“

305617510 Karatė kiokušin – pradinio fizinio, 

techninio, psichologinio pajėgumo 

ugdymas 

120503457 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

17. Kauno karatė klubas „Era“ 193323461 Meistro link: visapusiškos asmenybės 

ugdymas per karatė kelią

120503428 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



3

18. Kauno karatė klubas „Era“ 193323461 Pasirinktas kelias: charakterio grūdinimas ir

įvairiapusis karatė pažinimas

120503421 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

19. Kauno karatė klubas „Era“ 193323461 Susipažinimas su karatė: pamatinės 

vertybės ir judesių pagrindai

120503420 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

20. Kauno krepšinio mokykla „Žalgiris“ 190140818 Kauno krepšinio mokykla „Žalgiris“ 120504027 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

21. Kauno mažoji beisbolo lyga 135681285 Beisbolo žaidimo mokymas 120503185 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

22. Kauno mažoji beisbolo lyga 135681285 Beisbolo žaidimo mokymas 2 120503186 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

23. Kauno mažoji beisbolo lyga 135681285 Beisbolo žaidimo mokymas 3 120503187 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

24. Kauno plaukimo mokykla 195470111 Vaikų mokymas plaukti 120503813 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

25. Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“ 195096375 Susipažink su buriavimu 120503964 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

26. Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“ 195096375 Susipažink su irklavimu 120503965 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

27. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuodamas dziudo užaugsi sveikas ir 

stiprus

120503914 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

28. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuodamas fechtavimą užaugsi sveikas 

ir stiprus

120503915 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

29. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuodamas imtynes užaugsi sveikas ir 

stiprus

120503917 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



4

30. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuodamas rankinį užaugsi sveikas ir 

stiprus

120503894 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

31. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuodamas regbį užaugsi sveikas ir 

stiprus

120503897 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

32. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuodamas stalo tenisą užaugsi sveikas 

ir stiprus

120503895 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

33. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuodamas tekvondo užaugsi sveikas ir 

stiprus

120503896 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

34. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Sportuok. Mąstyk. Tobulėk 120503916 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

35. Kauno sporto mokykla „Gaja“ 304184262 Užsiimdamas orientavimosi sportu užaugsi 

sveikas ir stiprus

120503918 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

36. Kauno sporto mokykla „Startas“ 304471651 Ant ledo čiuožk – sveiką ateitį ruošk 120503973 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

37. Kauno sporto mokykla „Startas“ 304471651 Auk sveikas ir žvalus, žaisdamas ledo ritulį 120503974 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

38. Kauno sporto mokykla „Startas“ 304471651 Auk su tinkliniu 120504079 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

39. Kauno sporto mokykla „Startas“ 304471651 Meninės gimnastikos pažinimas fiziškai 

aktyviam judėjimui ir saviraiškos ugdymui

120503970 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

40. Kauno sporto mokykla „Startas“ 304471651 Mokymas plaukti, pažintis su vandeniu 120504008 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

41. Kauno sporto mokykla „Startas“ 304471651 Sportinės gimnastikos pažinimas fiziškai 

aktyviam judėjimui ir saviraiškos ugdymui

120503971 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



5

42. Kauno sporto mokykla „Startas“ 304471651 Sveikas ir stiprus su lengvąja atletika 120503972 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

43. Klubas „Kario kelias“ 302343488 Dziudo būrelis 1–4 kl. 120504181 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

44. Klubas „VIRGA LTU“ 304958964 Povandeninis plaukimas 120503415 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

45. Mantas Bartkevičius 1–4 klasių vaikų asmenybės vystymas 

karatė kovos meno pagalba

120504016 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

46. Mantas Bartkevičius 5–8 klasių vaikų asmenybės ugdymas 

karatė kovos meno pagalba

120504017 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

47. Mantas Bartkevičius Asmenybės ugdymas ir tobulinimas karatė 

kovos meno pagalba

120504015 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

48. MB Gimnastikos šalis 306148133 Akrobatika 5–8 kl. 120504233 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

49. MB Gimnastikos šalis 306148133 Lavinamoji gimnastika 1–4 kl. 120504235 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

50. MB Gimnastikos šalis 306148133 Lavinamoji gimnastika 5–8 kl. 120504236 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

51. MB „Naujoji karta“ 305216026 Futbolo treniruotės 120502683 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

52. Roma Aleksandravičienė Aerobinė gimnastika 120503430 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

53. Roma Aleksandravičienė Bendroji gimnastika ir aerobika 120503600 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



6

54. Sporto klubas „Hokuto“ 302830122 Kudo – meistrai 120503287 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

55. Sporto klubas „Hokuto“ 302830122 Kudo – sportas 120503288 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

56. Sporto klubas „Hokuto“ 302830122 Kudo – sveikata 120503289 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

57. Sporto klubas „Standartas“ 304341678 Auk su šachmatais pažengusiems (Kaunas) 120503367 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

58. Sporto klubas „Standartas“ 304341678 Auk su šachmatais pradedantiesiems 

(Kaunas)

120503366 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

59. Šiuolaikinės penkiakovės klubas 

„Hiperionas“

303863883 Šiuolaikinė penkiakovė 120503433 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

60. Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla 

„Fortūna“, VšĮ

302673354 5–8 klasių futbolo ugdymo ir tobulinimo 

programa

120502828 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

61. Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla 

„Fortūna“, VšĮ

302673354 1–4 klasių futbolo ugdymo ir tobulinimo 

programa

120502827 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

62. Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla 

„Fortūna“, VšĮ

302673354 9–12 klasių futbolo ugdymo ir tobulinimo 

programa

120502829 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

63. Viešoji įstaiga „Perkūno“ krepšinio 

mokykla

300053618 Vaikų užimtumo skatinimo ir ugdymo per 

krepšinį programa 1–4 klasių mokiniams

120503820 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

64. Viešoji įstaiga „Perkūno“ krepšinio 

mokykla

300053618 Vaikų užimtumo skatinimo ir ugdymo per 

krepšinį programa 5–8 klasių mokiniams

120503824 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

65. Viešoji įstaiga „Perkūno“ krepšinio 

mokykla

300053618 Vaikų užimtumo skatinimo ir ugdymo per 

krepšinį programa 9–12 klasių mokiniams

120503825 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



7

66. Viešoji įstaiga „Senamiesčio vaikų 

dienos centras“

135632740 Nenustok judėti! 1–4 kl. 120503137 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

67. Viešoji įstaiga „Senamiesčio vaikų 

dienos centras“

135632740 Nenustok judėti! 5–8 kl. 120503138 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

68. Viešoji įstaiga baidarių slalomo klubas

„Regesa“

133611651 Baidarių irklavimas 1–4 klasių aktyvaus 

laisvalaikio ugdymo priemonė

120503547 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

69. Viešoji įstaiga baidarių slalomo klubas

„Regesa“

133611651 Baidarių irklavimas 5–8 klasių aktyvaus 

laisvalaikio ugdymo priemonė

120503564 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

70. Viešoji įstaiga baidarių slalomo klubas

„Regesa“

133611651 Baidarių irklavimas 9–12 klasių 

moksleiviams – aktyvaus laisvalaikio  

ugdymo priemonė

120503565 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

71. Viešoji įstaiga Kauno ledo ritulio 

mokykla „Griunvaldas“

302482114 Ledo ritulio užsiėmimai 10–13 metų 

vaikams

120504010 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

72. Viešoji įstaiga Kauno ledo ritulio 

mokykla „Griunvaldas“

302482114 Ledo ritulio užsiėmimai 6–9 metų vaikams 120504009 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

73. VšĮ „Aqua animus“ 304423335 Plaukimas PR 120504240 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

74. VšĮ „Aqua animus“ 304423335 Plaukimas MU 120504241 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

75. VšĮ FA KAUNAS 306181717 Futbolo treniruotės 120504279 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

76. VšĮ Garliavos futbolo klubas 302495492 Vaikų ugdymas ir futbolo šakos 

tobulinimas

120503242 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

77. VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo 

akademija

303477440 Auk žaisdamas futbolą 120503091 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



8

78. VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo 

akademija

303477440 Futbolo įgūdžių tobulinimas 120503225 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

79. VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo 

akademija

303477440 Futbolo įgūdžių įtvirtinimas 9–12 kl. 120504449 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

80. VšĮ „Krepšinio akademija 

SNAIPERIS“

302669427 Krepšinio meistriškumo tobulinimo 

programa

120503479 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

81. VšĮ „Krepšinio akademija 

SNAIPERIS“

302669427 Krepšinio meistriškumo ugdymo programa 120503478 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

82. VšĮ „Krepšinio akademija 

SNAIPERIS“

302669427 Krepšinio pradinio ugdymo programa 120503477 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

83. VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 135916751 5–8 klasių vaikų krepšinio mokymas 120502779 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

84. VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 135916751 9–12 klasių vaikų krepšinio mokymas 120502780 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

85. VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 135916751 Pradinių klasių vaikų krepšinio mokymas 120502778 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

86. VšĮ gimnastikos klubas „Vivet“ 304142007 Aerobinė gimnastika MT 120502888 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

87. VšĮ gimnastikos klubas „Vivet“ 304142007 Aerobinė gimnastika MU 120502682 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

88. VšĮ gimnastikos klubas „Vivet“ 304142007 Aerobinė gimnastika PU 120502681 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

89. VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio 

akademija

305126066 1–4 klasių vaikų tinklinio mokymas 120503193 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



9

90. VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio 

akademija

305126066 5–8 klasių vaikų tinklinio mokymas 120503194 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

91. VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio 

akademija

305126066 9–12 klasių vaikų tinklinio mokymas 120503195 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

92. VšĮ Kauno ledo ritulio akademija „HC

Žalgiris“

305611475 Ledo ritulio populiarinimas vaikų ir 

jaunuolių tarpe Kauno mieste

120503343 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

93. VšĮ Kęstučio Navicko badmintono 

akademija

304140159 Vaikų ir jaunimo užimtumo didinimas per 

badmintoną Kaune ir Vilniuje (1–4 klasės)

120503622 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

94. VšĮ Kęstučio Navicko badmintono 

akademija

304140159 Vaikų ir jaunimo užimtumo didinimas per 

badmintoną Kaune ir Vilniuje (5–8 klasės)

120503623 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

95. VšĮ Kęstučio Navicko badmintono 

akademija

304140159 Vaikų ir jaunimo užimtumo didinimas per 

badmintoną Kaune ir Vilniuje (9–12 klasės)

120503624 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

96. VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija 303159167 Krepšinio įgūdžių tobulinimas 120502727 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

97. VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija 303159167 Krepšinio pagrindų mokymas 120502728 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

98. VšĮ Plaukimo akademija 304296375 Išmok plaukti 1 120502714 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

99. VšĮ Plaukimo akademija 304296375 Išmok plaukti 2 120502715 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

100. VšĮ Plaukimo akademija 304296375 Išmok plaukti 3 120502716 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

101. VšĮ sporto klubas „Startukas“ 303415990 Paauglių atletika ir fizinės sveikatos 

stiprinimas (5–8 klasės)

120503469 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



10

102. VšĮ sporto klubas „Startukas“ 303415990 Vaikų atletika ir fizinės sveikatos 

stiprinimas (1–4 klasės)

120503468 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

103. VšĮ Sportuokime kartu 303016952 Sportuokime kartu su FMK Lituanica [1–4] 120502979 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

104. VšĮ Sportuokime kartu 303016952 Sportuokime kartu su FMK Lituanica [5–8] 120502980 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

105. VšĮ Sportuokime kartu 303016952 Sportuokime kartu su FMK Lituanica          

[9–12]

120502981 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

________________________________



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M. NEFINANSUOJAMŲ SPORTO KRYPTIES NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Neformaliojo vaikų

švietimo teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo

programos pavadinimas

Neformaliojo

vaikų 

švietimo

programos

registro

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo

programos nefinansavimo priežastis

Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Nenustok judėti! 9–12 kl. 120503139 Mokinių registro 2024 m. sausio 10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M.

FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SPORTO

KRYPTIES NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

PROGRAMŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-15 Nr. A-41

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 12:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-15 12:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_Sporto_finansuojamos_ programos 2024 m..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_Sporto_nefinansuojamos programos 2024.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-15 nuorašą suformavo Registratorius 35

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




